地域振興部発第８２号

 ２０２４年１月１５日

各位
大阪商工会議所

運輸部会長 坂本 克己

「第１回運輸部会」開催のご案内

平素は当部会の事業活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さてこの度、標記部会を開催し、任期満了を迎える正副部会長の選任ならびに常任委員の委嘱、
2024 年度事業計画案についてご審議いただいたのち、近畿運輸局長の日笠 弥三郎 氏をお迎え
して「関西の交通インフラと観光・物流政策～目前に迫った大阪・関西万博を見据えて～」と
題してご講演賜ります。

ご多用中のところ恐れ入りますが、お差し繰りご出席賜りますようご案内申しあげます。

記

日 時： ２０２４年２月２６日（月） １４時３０分～１６時３０分

場 所： 大阪商工会議所 ６階 末広の間（大阪市中央区本町橋２番８号）

次 第： ①運輸部会正副部会長の選任ならびに常任委員の委嘱について
②2023年度事業進捗状況ならびに 2024年度事業計画（案）について
③講演
「関西の交通インフラと観光・物流政策～目前に迫った大阪・関西万博を見据えて～」

       近畿運輸局長 日笠 弥三郎 氏
④名刺交換会 ※自由参加、30 分程度

参加費： 無料（大阪商工会議所会員限定）
以 上

※ご出席の場合のみ、２月１９日（月）までに下欄にご記入の上、

E-mail（chishin@osaka.cci.or.jp）又は FAX（06‐6944‐6330）にて

お送りいただくか、右記二次元コードよりご回示ください。

※貴台お差し支えの節は、代理の方をご差遣いただけますと幸甚です。

【本件担当】大阪商工会議所 地域振興部（土田、高田）
TEL：06‐6944‐6323 FAX：06‐6944‐6330 E-mail：chishin@osaka.cci.or.jp

………………………………………＜切り取らずそのままお送りください＞………………………………………

ＦＡＸ：０６-６９４４-６３３０               大阪商工会議所 地域振興部 行

 ◆ 第１回運輸部会（２月２６日） 出席回示 ◆

＜日時：2024 年 2 月 26 日（月）14 時 30 分～16 時 30 分 場所：大阪商工会議所 6 階 末広の間＞

標記部会に出席します

会 社 名  会員番号

部署･役職  氏 名

ＴＥＬ

E-mail

◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所が管理し、部会の運営業務に利用するとともに、本所からの各種連絡・情報提供のために利用します。

また、部会役員及び講師には参加者名簿として配付します。これらについては、参加者ご本人の同意を得たものとします。

◆２名以上のご参加の場合は、お手数ですが、コピーをお取りいただき複数枚お送りください。